
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 сентября 2011 г. Чита № 10/НПА 
 

О признании утратившими силу отдельных приказов и распоряжений 

Комитета по управлению государственным имуществом Читинской 

области 

 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, в целях приведения 

правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим 

законодательством, приказываю:  

1. Признать утратившими силу: 

- приказ Комитета по управлению государственным имуществом 

Читинской области от 1 февраля 2008 года № 8 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги 

«Предоставление государственного имущества Читинской области в аренду»; 

- приказ Комитета по управлению государственным имуществом 

Читинской области от 23 октября 2007 года № 78 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги 

«Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра 

государственного имущества Читинской области»; 

- приказ Комитета по управлению государственным имуществом 

Читинской области от 18 октября 2007 года № 77 «О реализации 

постановления Администрации Читинской области от 23 июля 2007 года 

№ 172-А/п «Об утверждении Положения о залоговом фонде Читинской 

области»; 

- распоряжение Комитета по управлению государственным имуществом 

Читинской области от 11 сентября 2007 года № 1448/р «Об утверждении 

Регламента управления и распоряжения земельными участками, 

находящимися в государственной собственности Читинской области, а также 

земельными участками в случаях, предусмотренных федеральными и 

областными законами»; 



 2 

- приказ Комитета по управлению государственным имуществом 

Читинской области от 19 мая 2008 года № 43 «О внесении изменений в 

Перечень объектов залогового фонда Читинской области, утвержденный 

приказом Комитета по управлению государственным имуществом Читинской 

области от 18.10.2007 № 77». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя Департамента Л.А.Погребную. 

 

 

 

Руководитель  С.С.Новиченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гурьев Сергей Юрьевич 

35 14  95 


